
Uchwała Nr 219/XXX/2002
Uchwała w sprawie likwidacji Technikum Gastronomicznego, Liceum Handlowego i Liceum Ekonomicznego
w Zespole Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku, ul. Konopnickiej 3.

Uchwała Nr 219/XXX/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 7 lutego 2002 r.

w sprawie likwidacji Technikum Gastronomicznego, Liceum Handlowego
i Liceum Ekonomicznego w Zespole Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych

im. St. Staszica w Otwocku, ul. Konopnickiej 3.

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr
67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) Rada Powiatu w Otwocku, uchwala co następuje:

§ 1.

W Zespole Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych im. St. Staszica w Otwocku przy ul. Konopnickiej  3,
likwiduje się publiczne:
Technikum Gastronomiczne,
Liceum Handlowe,
Liceum Ekonomiczne.

§ 2.

Rozpoczęcie  likwidacji  następuje  z  dniem  1  września  2002  r.  Postępowanie  likwidacyjne  zostanie
zakończone z dniem 31 sierpnia 2004 r.

§ 3.

W roku szkolnym 2002/2003 nie dokonuje się naboru do klas pierwszych.

§ 4.

Struktura organizacyjna szkół w kolejnych latach obejmuje:
1) w roku szkolnym 2002/2003 klasy III - IV,
2) w roku szkolnym 2003/2004 klasy IV.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2002.


